
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

21/2023

Av. Getulio Vargas, 580 - Centro

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
80.637.424/0001-09 (49) 3343-0043

89859-000 - Formosa do Sul
125/2023

Data do Processo: 08/12/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, OBRAS E AÇÕES DE
INTERESSE PÚBLICO, EM EMISSORA DE RÁDIO FM.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 131/2023

PARECER DA COMISSÃO

OS  DOCUMENTOS  EXIGIDOS  FORAM  ENTREGUES  PELA  EMPRESA  E  VALIDOS  NA  DATA  DA  ABERTURA,
FICANDO HABILITADA A EMPRESA PARTICIPANTE.

Reuniram-se no dia 21/12/2023, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 5963/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 125/2023 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: RADIO CORACAO DE JESUS LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 TRANSMISSÃO DO PROGRAMA INFORMATIVO DO

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL QUE DEVERÁ
ACONTECER SEMANALMENTE, SENDO 5 (CINCO) DIAS NA
SEMANA, DE SEGUNDA A SEXTA - FEIRA ENTRE 12 E
12H30MIN, COM DURAÇÃO MÁXIMA DE 08 (OITO)
MINUTOS CADA E BONIFICAÇÃO DE 10 (DEZ) INSERÇÕES
AVULSAS COM DURAÇÃO DE 30 (TRINTA) SEGUNDOS,
RELACIONADOS A DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS,
CHAMAMENTOS E INFORMATIVOS DE UTILIDADE
PÚBLICA, DA MUNICIPALIDADE EM EMISSORA DE
RADIODIFUSÃO FM, COM ALCANCE E AUDIÊNCIA EM
TODO O TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO
SUL – SC.

12,000 MÊS 3.000,0000 36.000,00

36.000,00Total do Participante:
36.000,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Formosa do Sul, 21/12/2023

PRESIDENTE

ALESSANDRA PAULA FERRARI

MEMBRO

MARLON BORGES



Página: 2 / 2

MEMBRO

TAYNARA TEDESCO

PREGOEIRO

VINICIUS GRIS

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

RADIO CORACAO DE JESUS LTDA - ME

SONIA MARIA WOBETO


